The Rev. Edmund Delerue commenced his ministry at Llanarth 1865, and in 1902 was still rector of the Mission. His curate in 1901 for a few months was the Rev. Paul Hook, who has been succeeded by the Rev. Joseph Exton.

Most if not all of these were also domestic chaplains to the Jones (now Herbert) family.

First Book.

(1)

CATALOGUS BAPTISATORUM.

1781.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo primo, die decimâ Octavâ Mensis Novembris, Ego Gregorius Sharrock, Episcopus Telmesseni, Illustrissimi Ramatensis in districtu Occidentalí Coadjutor, apud Lanarth baptisavi infantem die decimâ quintâ dicti Mensis natum

ex Elisabethā Williams, et (ut ipsa declarat) ex Thomā Hidgins,* cui impositum est nomen Richardus. Patrini fuerunt Gulielmus Adams et Maria Morgan.

1782

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Secundo, Die tertią Mensis Februarii, Ego Gregorius Sharrock, qui supra, apud Lanarth baptisavi infantem die trigesima primā Januarii ejusdem Anni natam ex Samuele & Annā James Conjugibus Parochiæ Penrose, cui impositum est nomen Anna. Patrini fuerunt Joannes & Maria Morgan.

(2) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Secundo, Die Septimā Mensis Aprilis, Ego Gregorius Sharrock, qui supra, apud Lanarth baptisavi infantem Die secundā ejusdem Mensis & anni natum ex Gulielmo & Maria Evans conjugibus de Clytha, cui impositum est nomen Jacobus. Patrini fuere Jacobus Lloyd & Elisabeth Cartwright.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Secundo, die Quartā Decima Mensis Aprilis, Ego Gregorius Sharrock qui supra, apud Lanarth baptisavi infantem ante quatuor circiter menses natam, ut declaravit Mater, ex Thomā et Elisabethā Jenkins Conjugibus de Brungwin, cui impositum est nomen Margarita. Susceptrix fuit Maria Prosser.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Secundo, die Vigesimā Octavā Mensis Aprilis, Ego Gregorius Sharrock qui supra, in domo (3) Richardi Forde, ¶ Parochiæ Lanarth, sacris precibus ac cœremoniis prætermisis, baptisavi infantem ante quindecim circiter dies ut videbatur natum ex præfato Richardo et Annā Forde Conjugibus, cui impositum est nomen Richardus.

Die Nonā Decimā Mensis Maii ejusdem Anni sacras preces ac cœremonias omissas supra prædictum infantem Richardi & Annæ Forde supplevit R. Dom. Edwardus Jones Presbyter, me præsente, quod Testor. Greg. Sharrock Telmessen. Susceptores fuere Joannes Morgan & Elisabetha Cartwright.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo secundo, die Sextā Mensis Novembbris, Ego Gregorius Sharrock, qui supra, in domo Edwardi Morgan, de Clytha, sacris precibus ac cœremoniis prætermisis, baptisavi infantem die primā Mensis ejusdem natam ex præfato Edwardo & Winefrida Morgan conjugibus (4) Catholicis, cui impositum est nomen Maria.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo secundo, die Novembbris decimā, Ego Gregorius Sharrock, qui supra, sacras preces ac cœremonias omissas supra prædictam infantem Edwardi & Winefridae Morgan supplevi. Susceptores fuere Joannes Morgan & Maria Evans.

1783

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Tertio, Die Junii Decimā Quintā, Ego Gregorius Sharrock, qui supra, in domo

* The parents seem to have married before 1787 (*vide post*).

¶ Richard Forde, or Foord, of an old Catholic family of Chepstow &c., was Agent or Steward to Mr. Jones of Llanarth. Baptism seems to have been in many cases conferred in the house of the parents, leaving the christening (and often the naming) of the child to be subsequently performed at church.

Philippi Williams de Ragland, sacris precibus ac cœremoniis prætermisis, baptisavi filiam dicti Philippi et Elisabeth ejus Conjugis, natam paucis ante diebus.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Tertio, Die Vigesimā Nonā Septembris, Ego Gregorius Sharrock, qui supra, apud Rotherwas Dicecesis (5) Herefordiensis baptisavi infantem natum die Trigesimā Novembris Anni præcedentis ex Benjamine & Anna Cooper Conjugibus de Tupsley in Parochiā Hampton,* Susceptoribus Antonio Rosser & Teresiā Gosden. Nomen infanti impositum est Gulielmus. Præfatus Benjaminus Religionem Pseudo-reformatam profitebatur.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Tertio, Die Vigesimā Novembris, Ego Gregorius Sharrock qui supra, apud Lanarth Dicecesis Landavensis in domo Richardi Jones baptisavi infantem natum secundā die dicti Mensis & Anni, in Parochia Lanarth præfatā ex Maria Kneller et ut ipsa testatur Patre Philippo Powell Protestantibus. Nomen Puero impositum est Philippus, Richardo Jones & Joannā ejus uxore Susceptoribus.

1784

(6) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quarto, Die Septimā Februarii, Ego Gregorius Sharrock qui supra, apud Lanihangel† Dicecesis Landavensis, in domo Gulielmi Parry, sacris precibus ac cœremoniis prætermisis, baptisavi filiam, pridie natam, dicti Gulielmi & Elisabeth Conjugis ejus; quorum ille Protestans, ista Catholica.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quarto, Die septima Martii, Ego Gregorius Sharrock qui supra, apud Lanarth Dicecesis Landavensis, baptisavi filiam Joannis & Annæ Jones conjugum in Parochiā Penrose commorantium, tribus circiter hebdomadibus antea natam, cui impositum est nomen Margarita. Susceptrix fuit Joanna Jones. Parentes ambo Protestantes.

(7) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, Die Martii undecimā, Ego Gregorius Sharrock qui supra, apud Lanarth Dicecesis Landavensis, in domo Davidis Morgan, sacris precibus ac cœremoniis prætermisis, baptisavi infantem dicti Davidis & Annæ Uxorū ejus die nonā ejusdem mensis natum. Patre Protestante, Matre Catholica.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, Die Martii Vigesimā quintā, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth Dicecesis Landavensis sacras preces ac cœremonias omissas supplevi supra infantem prædictum Davidis & Annæ Morgan, cui nomen impositum est David, Patrino Joanne Morgan.

(8) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, die Aprilis Tertia Decimā, Ego Gregorius Sharrock apud Lansoye in domo Joannis Howell, sacris precibus ac cœremoniis prætermisis, baptisavi filium dicti Joannis & Annæ conjugis ejus, octo circiter diebus antea natum, referente Patre. Mater Catholica, Pater Acatholicus.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, die Novembris Quintā, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth baptisavi

* Herefordshire.

† Llanfihangel-ystern-llewern; the Pant, or Pont-yr-ychen, in that parish.

filiam legitimam Joannis et Saræ Prichard Conjugum, Catholicorum Parœciae de Lanarth Dicecessis Landavensis, natam die Tertiâ ejusdem Mensis et anni. Nomen parvulae impositum est Maria, Suscipientibus Jacobo Croft & Annâ Prosser.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, Die Novembris Vigesimo secundo, Ego Gregorius (9) Sharrock apud Gwerna Court* Parochiae Brungwin Dicecessis Landavensis in domo Joannis Morgan sacris precibus ac cœremoniis pretermissis, baptisavi filium dicti Joannis & Mariæ Conjugis ejus, natum Nona Decimâ die ejusdem Mensis & Anni. Ambo Parentes Acatholici.

1785

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quinto, die Januarii Septima-decima, Ego Gregorius Sharrock in domo Davidis Williams in Oppido Uske, Comitatus Monemuthensis baptisavi duos filios legitimos dicti Davidis & Cæciliae Williams Conjugum natos die quinta-decima ejusdem mensis. Nomen seniori impositum est Abraham Joannes, Jacobo Scudamore & Mariâ Williams Suscipientibus: nomen juniori Isaac Jacobus quem suscepserunt Richardus Davis & Sara Howels. Mater parvolorum Catholica, Pater vero Acatholicus.

(10) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quinto, die Februarii Vigesima Quintâ, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth baptisavi filium legitimum Georgii & Annae Jenkins Conjugum de Parochiâ Dingistow, nunc vero in Parochiâ Brungwin degentium, pridie Natum. Nomen impositum est parvulo Gulielmus, quem suscepserunt Jacobus Croft & Maria Evans. Parentes Ambo fidei Catholicae addiscendæ jampridem operam dant.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quinto, die Martii Sextâ, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth baptisavi filiam illegitimam Annae Bell de Abergavenny et ut ipsa declarat N. Morris ante sex Menses plus minus natam. Infanti impositum est nomen Elisabeth, suscipiente Annâ Charles. Ambo Parentes Acatholici ni fallor.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo (11) Quinto die Aprilis nonâ, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth Dicecessis Landavensis sacras preces ac cœremonias omissas supplevi super filium Joannis & Mariæ Morgan, de quo pag. 8^a & 9^a cui impositum est nomen Gulielmus, Patrino Joanne Prichard.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quinto, die secundâ Septembris, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth Dicecessis Landavensis baptisavi filiam legitimam Richardi & Annae Forde Conjugum dictæ Parochiæ natam die Vigesima primâ Mensis Augusti. Nomen impositum est Maria, Susceptrice Mariâ uxore Gulielmi Jones. Mater infantis Catholicae fidei addiscendæ operam dare desiderat, Pater Acatholicus.

1786

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo (12) Sexto, die quinta-decimâ Mensis Januarii, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth

* Gwern-y-cwrt in the parish of Bryngwyn.

Dioecesis Landavensis, baptisavi filiam legitimam Davidis & Joannæ Morgan Conjugum in Parochia Brungwine degentium, natam die decimâ dicti Mensis & Anni. Nomen impositum est Maria, Susceptrice Anna Harris de Clytha pro tempore. Mater parvulæ fidei Catholicæ addiscendæ operam dat.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Sexto, die Vigesima-primâ Mensis Aprilis, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth Dioecesis Landavensis, baptisavi filiam legitimam Gulielmi & Mariæ Roberts Conjugum in pago Clytha degentium, natam Octavâ-decimâ die dicti Mensis & Anni. Nomen impositum fuit Esther, Susceptrice Susannâ Evans. Mater infantis (13) fidei Catholicæ addiscendæ operam dat.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Sexto, die Trigesimâ Mensis Maii, Ego Gregorius Sharrock, apud Lanarth Dioecesis Landavensis, baptisavi filiam legitimam Samuelis & Annæ James de Parochiâ Penrose, natam die Vigesimâ septimâ ejusdem Mensis & Anni. Nomen impositum est Elizabetha, Susceptrice Annâ Watkins. Mater fidem Catholicam profitetur, Pater Acatholicus.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Sexto, die Vigesima quintâ Julii, Ego Gregorius Sharrock in domo Davidis Morgan Parochiæ Lanarth, Dioecesis Landavensis, prætermissis cœremoniis, baptisavi filiam legitimam dicti Davidis & Annæ Morgan, eodem die natam: cum obstetrix metueret de vita parvulæ. Mater fidem Catholicam, profitetur, Pater Acatholicus.

(14) 1787

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Septimo, die Februarii Septima Decimâ, Ego Gregorius Sharrock in domo Thomæ Hidgins, Parochiæ Penrose Dioecesis Landavensis, prætermissis cœremoniis, baptisavi filiam legitimam dicti Thomæ & Elizabeth Hidgins pridie natam; cum obstetrix metueret de vita parvulæ. Pater fidem Catholicam profitetur: eidem addiscendæ operam dat Mater.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Septimo, die Martii Duodecimâ, Ego Gregorius Sharrock, in domo Ludovici Davis Parochiæ Landewy Dioecesis Landavensis, prætermissis cœremoniis, baptisavi filium legitimum dicti Ludovici & Anne Davis, die (15) Octavâ præfati Mensis natum, cum periclitari videretur infans. Ambo Parentes Acatholici.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Septimo, die Junii decimâ, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth, Dioecesis Landavensis, sacras preces ac cœremonias Baptismi omissas supplevi super filiam Thomæ & Elisabethæ Hidgins: nomen parvulæ impositum est Anna: Susceptores, Joannes Morgan & Elisabeth Loyd.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Septimo, Die Junii Octava-decimâ, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth Dioecesis Landavensis baptisavi filium legitimum Georgii & Annæ Jenkins in Parochia Bryngwyn degentium, natam die Quarta-decimâ dicti Mensis. (16) Nomen impositum est Joannes quem suscepit Elizabetha Harris, Parentes fidei Catholicæ addiscendæ operam dant.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Septimo, Die primâ Julii Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth in Dioecesi Landavensi,

baptisavi filium legitimum Joannis & Mariae Williams in Parochia Ragland commorantium, natum septimâ die Junii Anni præfati. Nomen impositum est Joannes. Infantem de fonte levaverunt Philippus Williams & Maria Davis. Pater parvuli fidem Catholicam profitetur, secus Mater.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo septimo, Die Novembbris undecima, Ego Gregorius Sharrock apud Lanarth in Dioecesi Landavensi sacras preces & cœremonias Baptismi supplevi (17) super filium illegitimum Elizabethæ Davis de Penrose, et ut ipsa declarat Gualterii Watkins quem in periculo baptisaverat Thomas Hidgins. Natus est infans die quintâ Mensis præfati. Susceptores, Gulielmus Morgan & Anna Watkins. Ambo Parentes Acatholici. Nomen impositum Gulielmus Watkins.

1791

Die decima Januarii Anni Domini Millesimi Septingentesimi Nonagesimi primi Nata, & die decima-septimâ Mensis ejusdem Baptisata fuit, Maria Rowlans, filia Thomæ & Eleonoræ Rowlans (olim Jones) Conjugum. Matrina fuit Dorothea Thomas—a me D. Gregorio Sharrock Telmessens.